

تشکیل 600 کلاس اخلاق برای طلاب استان تهران

1391-7-20

600* جلسه درس اخلاق

حجت الاسلام و المسلمین حسین گودرزی گفت: واحد اخلاق و تربیت این معاونت در سال گذشته اقدام به تشکیل 600 جلسه درس اخلاق در سطح حوزه علمیه تهران که بطور مستمر بر وضعیت کلاس‌های اخلاقی اشراف دارد.

حجت الاسلام و المسلمین حسین گودرزی افزود: در پی مصوبه شورای عالی در خصوص ساماندهی فرآیند تلبس 70 طلبه در این واحد تشکیل پرونده داده و از این میان 50 نفر از آنان توانستند پس از گذراندن مراحل گزینش و مصاحبه به کسوت روحانیت نائل شوند.

*تشکیل شورای قرآنی

وی در ادامه به فعالیت‌های اداره قرآن و عترت حوزه علمیه تهران پرداخت و گفت: یکی از مهمترین فعالیتهای این اداره، تشکیل شورای قرآنی در سطح حوزه علمیه تهران بود که با تأکیدات مدیریت حوزه تهران و با همکاری مسئولین ستاد اقامه نماز کشور شکل گرفت.

معاون تهذیب حوزه علمیه تهران گفت: این شورای قرآنی با برگزاری نشست‌های مستمر زمینه را جهت اجرای دوره‌های آموزشی و مقدماتی قرآن و افزایش انگیزه طلاب در خصوص فراگیری مفاهیم قرآن کریم فراهم آورد.

وی افزود: 4 نشست بزرگ قرآنی در سال تحصیلی گذشته برای طلاب استان در مصلاهی تهران برگزار گردید و از حضور معنوی اساتید قرآنی چون آیت الله استادی، آیت الله طباطبایی و همچنین حجت الاسلام والمسلمین محسن قرائتی استفاده شد.

حجت الاسلام و المسلمین حسین گودرزی تصریح کرد: در ادامه فعالیتهای اداره قرآن و عترت، 11 نشست قرآنی با حضور اساتید مجرب در سطح حوزه علمیه تهران برگزار گردید.

وی همچنین از برگزاری مسابقات قرآنی طلاب استان خبر داد افزود: با همکاری ستاد اقامه نماز آزمون قرآنی برگزار شد و از 120 نفر از ممتازین تجلیل به عمل آمد.

*برگزاری دوره مقدماتی تربیت مربی قرآن کریم

حجت الاسلام و المسلمین حسین گودرزی با اشاره به برگزاری دوره مقدماتی تربیت مربی قرآن کریم افزود: معاونت تهذیب برای اینکه برگزاری این دوره‌ها را از حالت آموزشی صرف خارج کرده و به آن صبغه اردویی و تهذیبی دهد تلاش کرد تا در کنار این دوره فشرده آموزشی، فضای معنوی، با نشاط و پرتراوتی را برای کارآموزان این طرح ایجاد کند، که در این رابطه می‌توان به اردوی زیارتی و سیاحتی دماوند و دیدار با آیت الله جوادی آملی، بازدید از موزه و مراکز علمی فرهنگی آستان مقدس حضرت عبدالعظیم، برگزاری مراسمات محفل انس با قرآن، تشکیل جشن نیمه شعبان و شب شعر مهدوی، برگزاری دروس اخلاق و همچنین استفاده از امکانات ورزشی و تفریحی نام برد.

*اعزام 52 مشاور به مدارس علمیه استان تهران

وی در خصوص فعالیت‌های اداره مشاوره معاونت تهذیب گفت: این واحد در تکمیل فعالیت‌های گذشته برای 50 نفر از اساتید مشاوره حوزه تهران کارگاه مشاوره با محوریت 10 موضوع مورد نیاز در 140 ساعت آموزشی برگزار نمود، که استفاده از 20 استاد ممتاز این دوره آموزشی در حوزه‌های علمیه را در دستور کار خود قرار داده ایم.

معاون تهذیب حوزه علمیه تهران، با بیان اینکه حضور مشاوران مذهبی در مدارس علمیه امر مهمی محسوب می‌شود گفت: در سال تحصیلی گذشته 52 مشاور مذهبی را جهت ارائه خدمات مشاوره‌ای و ارشادی به مدارس علمیه استان تهران اعزام نمودیم تا طلاب را در زمینه‌های اخلاقی، تحصیلی و خانواده‌مورد راهنمایی و مشاوره قرار دهند.

وی تهیه و ارسال محصولات فرهنگی و بسته های مشاوره ای که حاوی 40 جلد کتاب در قالب نرم افزار و همچنین لوح های فشرده تکمیلی را از دیگر اقدامات این مرکز در راستای تهیه تغذیه مناسب فرهنگی طلاب استان عنوان کرد.

*ارتقای بصیرت سیاسی طلاب استان تهران

حجت الاسلام و المسلمین حسین گودرزی با اشاره به تاکیدات مقام معظم رهبری در خصوص ارتقای سطح بصیرت سیاسی طلاب خاطرنشان کرد: یکی از مهمترین اقدامات اداره فرهنگی معاونت تهذیب استان تهران در سال گذشته اعزام اساتید علوم سیاسی به مدارس علمیه این استان جهت ایجاد آگاهی و تحلیل مسائل سیاسی حاکم بر جامعه و همچنین ارتقای سطح بصیرت سیاسی طلاب بوده است.

وی همچنین اجرای مقدمات طرح مطالعاتی شهید مطهری در 10 مدرسه علمیه این استان را به همراه برگزاری اردوهای فرهنگی و بازدید از اماکن فرهنگی و مذهبی استان تهران از جمله دیگر فعالیتهای واحد فرهنگی این معاونت عنوان کرد.

*طرح محراب و مسابقه غدیر خم

معاون تهذیب حوزه علمیه تهران در ادامه از برگزاری طرح محراب در 6 مدرسه علمیه این استان در سال گذشته خبر داد و افزود: این طرح در راستای تقویت آموزه های تخصصی نماز و در جهت تبلیغ فرهنگ اقامه نماز و با همکاری ستاد اقامه نماز با حضور 120 طلبه در هر 6 حوزه برگزار گردید.

وی در پایان با اشاره به برگزاری مسابقه غدیر خم گفت: این مسابقه که در واقع از خطبه غدیر حضرت رسول(ص) در سطح طلاب استان تهران بعمل آمد، مورد استقبال قرار گرفته و در پایان به 12 نفر از طلاب جوایز نفیسی اهدا گردید.